



INDIAN ACRYLICS LIMITED

CIN: L24301PB1986PLC006715

Head Office : ISO 9001-2008 Certified

SCO 49-50-51, Sector 26,

Madhya Marg, Chandigarh – 160019 (INDIA)

Tel : +91-172-2792385 / 2793112

Fax : +91-172-2794834 / 2790887

Website : www.indianacrylics.com

IAL/CS/2026/
September 5, 2026

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 514165

Reg.: Newspaper Publication of Notice of 39th Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find enclosed herewith advertisement published in the newspapers regarding notice of the 39th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, the 29th Day of September, 2026, remote e-voting information and book closure details.

The advertisement was published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For INDIAN ACRYLICS LIMITED

(BHAVNESH K GUPTA)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl.: as above

Works & Regd. Office : Village Harkishanpura, Patiala - Sangrur Highway, Distt. Sangrur - 148 026 (Pb.)

Tel.: +91 (1672) 278106, 278104, Fax: +91 (1672) 278110

Delhi Office : S-2, Second Floor, Vasant Square Mall, Community Center, Pocket V, Plot No. A, Sector B, Vasant Kunj, New Delhi - 110 070, Phone-011-40000378, 377, 376

FINANCIAL EXPRESS DATED 04-09-2026

of any
fer the
ble at
se No.
ter by
all on

update
details
Demat
n their
Master
dated
n k : -
been
hysical
period

licable
oks of
ember
eeting

ited

vided
mbers
y /DP /

ITED

se -3,
adpur
33

8-(1)

imited
Security
(12) read
es to the
amount
nt within

nt, notice
general
exercise
ith rule 8

eneral is
a subject
rein with
ent. The
ie Act, in

g. Dues,
Date of

ue

89/-
r Lakh
ousand
Eighty-



INDIAN ACRYLICS LIMITED

CIN: L24301PB1986PLC006715

Regd. Office: Village Harkishanpura, Sub-Tehsil Bhawanigarh,
Distt. Sangrur (Punjab) -148026.

Email: shares@indianacrylics.com, Website: www.indianacrylics.com

Phone: +91-172-2793112., Fax: +91-172-2794834

NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE.

Notice is hereby given that:

1. The 39th Annual General Meeting (39th AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the September 29, 2026 at the Registered Office of the Company at 11:00 A.M. at Village Harkishanpura, Sub-Tehsil Bhawanigarh, Distt. Sangrur (Punjab)-148026 to transact the business as set out in the notice dated 13.08.2026.

2. Copies of the Notice of the 39th AGM (Notice) and Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 were sent to all the members at their registered address in electronic mode whose e-mail id were registered with the Company/ Depository Participant(s). The dispatch has been completed on September 2, 2026 and the same is also available on the Company's website www.indianacrylics.com

3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cutoff date of September 22, 2026, may cast their vote electronically on Ordinary and Special Business(es) as set out in Notice through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

4. Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 22, 2026 may follow the same instructions as mentioned in the notice of AGM for remote e-voting. If the member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User Id and password for casting vote through remote e-voting.

5. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at AGM. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final.

6. The members are informed that (a) The remote e-voting shall commence on September 26, 2026 at 9:00 A.M. and end on September 28, 2026 at 5:00 P.M. (b) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on September 28, 2026. (c) In case of any queries relating to voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at download section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 18002109911, or contact Mr. Rakesh Dalvi or Mr. Nitish Kunder by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-62343611, 022-62343626.

7. Members holding shares in Physical Form are requested to update their KYC details i.e. PAN, Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature with RTA and members holding shares in Demat Form are requested to update their KYC and nomination with their Depositories concerned, if not already done pursuant to SEBI Master Circular No. HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 dated February 06, 2026. Forms Available on Web-link:- <https://www.indianacrylics.com/kyc updation.htm>. A Special Window has been allowed by SEBI for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/ purchased prior to April 01, 2019 for a period of one year from 05.02.2026 to 04.02.2027.

8. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 23, 2026 to September 29, 2026 (Both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting (AGM).

Date: 03.09.2026	For Indian Acrylics Limited
Place: Chandigarh	Bhavnes K Gupta
	GM Cum Company Secretary
	FCS-3255

Note:-Web-link: https://www.indianacrylics.com/annual_reports.htm has been provided for downloading Annual Report for FY 2025-26, for those members who have not registered their email address with the Company /DP / RTA.



इंडियन अक्रिलिक्स लिमिटेड

CIN: L24301PB1986PLC006715

पंजी कार्यालय, गांव हरकिशनपुरा उप तहसील भवानीगढ़,

जिला संगरूर (पंजाब) - 148026

ई-मेल: shares@indianacrylics.com, वेबसाइट: www.Indianacrylics.com

फोन: +91-172-2793112, फैक्स: +91-172-2794834

39वीं वार्षिक सामान्य बैठक, ई-वोटिंग जानकारी तथा किताब बंदी की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि:-

1. कंपनी की 39वीं वार्षिक सामान्य बैठक (39वीं एजीएम) सूचना दिनांक 13.08.2026 में तप अनुसार व्यापार को करने के लिए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय गांव हरकिशनपुरा, उप-तहसील भवानीगढ़, जिला संगरूर (पंजाब)-148026 में मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को प्रातः 11.00 बजे आयोजित होना अधिसूचित है।
2. 39वीं एजीएम की सूचना (सूचना) और वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भौतिक रूप से और उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी गई हैं, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(ओं) के साथ पंजीकृत है। 2 सितंबर, 2026 को नोटिस का प्रेषण पूरा हो चुका है और वह कंपनी की वेबसाइट www.indianacrylics.com पर भी उपलब्ध है।
3. 22 सितंबर, 2026 की कट-ऑफ तिथि तक भौतिक या खीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से नोटिस में उल्लिखित साधारण और विशेष कार्यों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।
4. कोई भी व्यक्ति जो बैठक के नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि यानी 22 सितंबर, 2026 तक शेयर रखता है, वह दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए वार्षिक आम बैठक के नोटिस में उल्लिखित निर्देशों का पालन कर सकता है। यदि सदस्य पहले से ही सीडीएसएल के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो वह रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
5. कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में भाग ले सकता है, लेकिन उसे एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। दोनों माध्यमों से मतदान होने की स्थिति में, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाला गया वोट अंतिम माना जाएगा।
6. सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) रिमोट ई-वोटिंग 26 सितंबर, 2026 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और 28 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। (ख) 28 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की अनुमति नहीं होगी। (ग) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए, सदस्य www.evotingindia.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर 18002109911 पर संपर्क कर सकते हैं, या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल भेजकर श्री राकेश दलवी या श्री नीतीश कुंदर से संपर्क कर सकते हैं या 022-62343611, 022-62343626 पर कॉल कर सकते हैं।
7. भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे आरटीए के साथ अपने केवाईसी विवरण जैसे पैन, नामांकन, संपर्क विवरण, बैंक खाता विवरण और नमूना हस्ताक्षर को अद्यतन करें। वहीं, खीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि यदि उन्होंने एसईबीआई के मास्टर सर्कुलर संख्या HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/I/4298/2026 दिनांक 6 फरवरी, 2026 के अनुसार पहले से ऐसा नहीं किया है, तो वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपने केवाईसी और नामांकन को अद्यतन करें और यह सर्कुलर <https://www.indianacrylics.com/kyc updation.htm> पर उपलब्ध है। एसईबीआई ने 1 अप्रैल, 2019 से पहले बेची/खरीदी गई भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और डिमैरियलाइजेशन ("डीमैट") के लिए 05.02.2026 से 04.02.2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए एक विशेष विंडो की अनुमति दी है।
8. कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके तहत लागू नियमों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण बही वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के उद्देश्य से 23 सितंबर, 2026 से 29 सितंबर, 2026 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

दिनांक: 03.09.2026

कृते इंडियन अक्रिलिक्स लिमिटेड

स्थान: चंडीगढ़

भवनेश के गुप्ता

जीएम तथा कंपनी सचिव

एफसीएस-3255

नोट: जिन सदस्यों ने कंपनी/डीपी/आरटीए के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट डाउनलोड करने हेतु वेब-लिंक: <https://www.indianacrylics.com/annual.reports.htm> उपलब्ध कराया गया है।



प्रतिभूति हि

प्रतिभूतिकर

बिन्ही के रि

एतद्वारा अ

जाता है कि

जिस्का क

लेनदार को

कुमार अग्र

कुमार अग्र

माध्यम से

41,54,14,86

मुगलान/व

अन्य शुल्क

रहित आध

अथल संपर्

क्र. बंधक

सं. का

1. राज

अ

सम्पत्ति का

3176 और :

कुमार अग्र

और मयिथ

कनेक्शन, व

डेलिपमेंट 3

नीचे हस्ताक्ष

एजेंट के जरी

सकता है।

महत्वपूर्ण फ

(1) ई-नील

9 अक्टू

के साथ

(2) ई-नील

मजिल,

ईमेल:

430202

कर स

(3) इष्टुक

वेबसाइट

सकते हैं

(4) नीलानी

देखने :

प्रक्रिया

(5) अनुरोध

<https://>

(6) बोली प

2026 व

होगा 3

गई प्रति

जानी 3

संपत्ति

(7) संभावित

सी। इ

सकते :

(8) जमा ध

लिमिटेड

आईएफ

एनईएफ

होगा।

बोली 3

अंतर-3

भी व्यति

कर स

हो जाए

(9) प्रस्तुत

प्रक्रिया

00 (रु)

(10) प्रति